O Presidente da Câmara de Vereadores de Sant’Ana

do Livramento, Vereador Luiz Itacir Soares, faz saber,  que

tramita junto à Casa Legislativa, nos termos da Resolução nº

1241/16, o Processo nº 005/2016, o qual versa sobre o

Processo de Prestação de Contas do Executivo Municipal

relativo ao ano de 2013 – Processo TCE nº 000844-0200/13-

5.

Sant’Ana do Livramento, 13 de abril de 2016.

Luiz Itacir Soares

Presidente da Câmara de Vereadores